

BALEV BEYAZ YAŞAM ÖDÜLÜ

Gönüllülerimiz ve Bağışçılarımıza Verildi



Bornova Anadolu Lisesi Eğitim Vakfı 28. Beyaz Ödülleri 7 Aralık Cumartesi sahiplerini buldu.

Beyaz Yaşam Ödülünün tanımı:

Beyaz Yaşam : Bornova Anadolu Lisesi'nde öğrenim görme şartı aranmaksızın, yaptığı çalışmalarla ismini ulusal ve/veya uluslararası çapta duyuran; bu çalışmalarla



topluma ve geleceğe katkı sağlamış, yaşantısı ile örnek gösterilebilen ve bu sayede toplum tarafından takdir gören adaylar arasından seçilecek kişi ve/veya kişilere verilir.

İLK YAR Gönüllüleri sadece yüzbinlerce kilometre gittikleri için almadılar bu ödülü, sizlerin bağışlarınızı ilk yar'larımıza en etkin ve örnek yaklaşımlarla,

örnek etkinliklerle ulaştırdıkları için almaya hak kazandılar...

BEYAZ YAŞAM

İLKYAR ve Hüseyin VURAL

İLKYAR çeşitli projelerle çocuklara ulaşmaktadır. Anadolunun her bir köşesinde çocuklara ve öğretmenlere yönelik etkinlikler gerçekleştirmektedir. Kampüs Dışı Projeler kapsamında 350 bin km'den fazla yol katedilmiştir.

Kampüs Projelerinde ise Yaz Bilim Okullarında ve 23 Nisanlarda gidilen okullardan davet edilen öğrenci ve öğretmenler Ankara'da ve İstanbul'da çeşitli etkinliklerle misafir edilmektedir. Öğrenci Destek Fonu Projesinde yüzlerce öğrenciye burs verilmektedir. Kargo projelerinde özellikle bütün köy okullarında, yatılı okullarda kitaplıklar kurulması amaçlanmaktadır. Özel Günler Projeleri kapsamında öğrencilere çeşitli destekler gönderilmektedir.

Bilim Elçileri projesiyle özellikle taşınmalı eğitim gören köy çocuklarına uzaktan etkileşimli biçimde erişilmekte, bazı elçilerin okullarına gidilmekte, bazı elçiler de Ankara'ya davet edilmektedir. İLKYAR, Bilim Sanat Köyü projesini hayata geçirmeye gayret etmektedir.



BORNOVA
ANADOLU LİSESİ
EĞİTİM VAKFI

Bunca yıl geçtikten sonra düşünüyoruz. Vakıf kurmak konusunda İLKYAR'ın serüveninin başında hiçbir kişi, kurumdan böyle bir oluşumun neler yapabileceği, nerelere ulaşabileceği konusunda hiçbir bilgimiz yoktu...

Sadece ve sadece çocuklara kitap ulaştırmak amaçtı...

Giderek nasıl daha etkin oluruz sorusuna yanıt aradık.

Vakıfların kuruluşunda vakfedilen miktarın yıllık gelirinin vakıf amacını sürekli destekleyebilmesi bekleniyor... Bunu karşılamak zordu...

Biz teker teker yapmamız çok zor olan bir şeyi hep beraber sizlerin bağışlarınız ve gönüllülerimizin fedakarlıklarıyla ilerletiyoruz.

Bu yüzden bu ödül gönüllülerin ve bağışçılarımızdır...

Desteklerinize çok teşekkür ediyor
Selam Sevgi ve Saygılarımızı Sunuyoruz...
İLKYAR